
UCHWAŁA NR XXXV/13/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zmienia się § 903 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok" otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

3. Załącznik "Wydatki majątkowe na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku

Nr 4b do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 22 024 432,16zł. 

a) wydatki majątkowe 21 729 391,66zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4b.  

2. Ustala sie deficyt budżetu gminy w wysokości11 806 819,45zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 806 819,45zł.  

3. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 11 865 152,45zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

5. Upoważnia się Wójta do:  

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmienia się w załączniku Nr 1 i 2 paragrafy posiadające końcówkę 8 na koncówkę 7 w związku ze zmianą

klasyfikacji budżetowej (Dz. U. z 2010r Nr 38, poz. 207). 

2. Zmniejsza się w dochodach i wydatkach kwotę środków unijnych przeznaczonych na inwestycję w wyniku

przeprowadzonego przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary, Nowa Wieś

i Klępie Górne o kwotę zł 843 533,00zł.  

3. Zmniejsza się wydatki (kredyt)o kwotę 1 003 553,09zł w związku z przeprowadzonym przetargiem, w wyniku

którego uzyskano niższą cenę inwestycji pn."Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary,

Nowa Wieś i Klępie Górne".  

4. W rozdziale 01010 zwiększa się i zmniejsza się wydatki o kwotę zł 100 000,00zł z przeznaczeniem na remonty

ujęć wodnych.  

5. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016-drogi publiczne gminne o kwotę zł 65 000,00zł a zwiększa się:  

- dotację dla Starostwa Powiatowego w Busku Zdroju na zagospodarowanie skarpy w pasie drogowym przy

drodze powiatowej w miejscowości Stopnica o kwotę 25 000,00zł.  

- dotację na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej o kwotę 10 000,00zł.  

- wydatki w rozdziale 90003- oczyszczanie miast i wsi o kwotę zł 30 000,00zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 13 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 13 zal 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

U 10 13 zal 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

U 10 13 zal 4 

Załącznik nr 4b  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4b.xls

 

U 10 13 zal 4b 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

U 10 13 zal 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

U 10 13 zal 6 

ID: KXRRI-ENZOJ-BZNGU-XTRET-QMSGF. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/13/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zmienia się § 903 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok" otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

3. Załącznik "Wydatki majątkowe na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku

Nr 4b do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 22 024 432,16zł. 

a) wydatki majątkowe 21 729 391,66zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4b.  

2. Ustala sie deficyt budżetu gminy w wysokości11 806 819,45zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 806 819,45zł.  

3. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 11 865 152,45zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

5. Upoważnia się Wójta do:  

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmienia się w załączniku Nr 1 i 2 paragrafy posiadające końcówkę 8 na koncówkę 7 w związku ze zmianą

klasyfikacji budżetowej (Dz. U. z 2010r Nr 38, poz. 207). 

2. Zmniejsza się w dochodach i wydatkach kwotę środków unijnych przeznaczonych na inwestycję w wyniku

przeprowadzonego przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary, Nowa Wieś

i Klępie Górne o kwotę zł 843 533,00zł.  

3. Zmniejsza się wydatki (kredyt)o kwotę 1 003 553,09zł w związku z przeprowadzonym przetargiem, w wyniku

którego uzyskano niższą cenę inwestycji pn."Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary,

Nowa Wieś i Klępie Górne".  

4. W rozdziale 01010 zwiększa się i zmniejsza się wydatki o kwotę zł 100 000,00zł z przeznaczeniem na remonty

ujęć wodnych.  

5. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016-drogi publiczne gminne o kwotę zł 65 000,00zł a zwiększa się:  

- dotację dla Starostwa Powiatowego w Busku Zdroju na zagospodarowanie skarpy w pasie drogowym przy

drodze powiatowej w miejscowości Stopnica o kwotę 25 000,00zł.  

- dotację na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej o kwotę 10 000,00zł.  

- wydatki w rozdziale 90003- oczyszczanie miast i wsi o kwotę zł 30 000,00zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 13 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 13 zal 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

U 10 13 zal 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

U 10 13 zal 4 

Załącznik nr 4b  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4b.xls

 

U 10 13 zal 4b 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

U 10 13 zal 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

U 10 13 zal 6 

ID: KXRRI-ENZOJ-BZNGU-XTRET-QMSGF. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/13/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zmienia się § 903 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok" otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

3. Załącznik "Wydatki majątkowe na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku

Nr 4b do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 22 024 432,16zł. 

a) wydatki majątkowe 21 729 391,66zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4b.  

2. Ustala sie deficyt budżetu gminy w wysokości11 806 819,45zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 806 819,45zł.  

3. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 11 865 152,45zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

5. Upoważnia się Wójta do:  

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmienia się w załączniku Nr 1 i 2 paragrafy posiadające końcówkę 8 na koncówkę 7 w związku ze zmianą

klasyfikacji budżetowej (Dz. U. z 2010r Nr 38, poz. 207). 

2. Zmniejsza się w dochodach i wydatkach kwotę środków unijnych przeznaczonych na inwestycję w wyniku

przeprowadzonego przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary, Nowa Wieś

i Klępie Górne o kwotę zł 843 533,00zł.  

3. Zmniejsza się wydatki (kredyt)o kwotę 1 003 553,09zł w związku z przeprowadzonym przetargiem, w wyniku

którego uzyskano niższą cenę inwestycji pn."Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary,

Nowa Wieś i Klępie Górne".  

4. W rozdziale 01010 zwiększa się i zmniejsza się wydatki o kwotę zł 100 000,00zł z przeznaczeniem na remonty

ujęć wodnych.  

5. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016-drogi publiczne gminne o kwotę zł 65 000,00zł a zwiększa się:  

- dotację dla Starostwa Powiatowego w Busku Zdroju na zagospodarowanie skarpy w pasie drogowym przy

drodze powiatowej w miejscowości Stopnica o kwotę 25 000,00zł.  

- dotację na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej o kwotę 10 000,00zł.  

- wydatki w rozdziale 90003- oczyszczanie miast i wsi o kwotę zł 30 000,00zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 13 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 13 zal 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

U 10 13 zal 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

U 10 13 zal 4 

Załącznik nr 4b  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4b.xls

 

U 10 13 zal 4b 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

U 10 13 zal 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

U 10 13 zal 6 

ID: KXRRI-ENZOJ-BZNGU-XTRET-QMSGF. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D4244D6-8311-4859-87D4-BF6E4133CAFB/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D4244D6-8311-4859-87D4-BF6E4133CAFB/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D4244D6-8311-4859-87D4-BF6E4133CAFB/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D4244D6-8311-4859-87D4-BF6E4133CAFB/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D4244D6-8311-4859-87D4-BF6E4133CAFB/Zalacznik4b.xls


UCHWAŁA NR XXXV/13/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zmienia się § 903 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok" otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

3. Załącznik "Wydatki majątkowe na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku

Nr 4b do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 22 024 432,16zł. 

a) wydatki majątkowe 21 729 391,66zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4b.  

2. Ustala sie deficyt budżetu gminy w wysokości11 806 819,45zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 806 819,45zł.  

3. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 11 865 152,45zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

5. Upoważnia się Wójta do:  

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmienia się w załączniku Nr 1 i 2 paragrafy posiadające końcówkę 8 na koncówkę 7 w związku ze zmianą

klasyfikacji budżetowej (Dz. U. z 2010r Nr 38, poz. 207). 

2. Zmniejsza się w dochodach i wydatkach kwotę środków unijnych przeznaczonych na inwestycję w wyniku

przeprowadzonego przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary, Nowa Wieś

i Klępie Górne o kwotę zł 843 533,00zł.  

3. Zmniejsza się wydatki (kredyt)o kwotę 1 003 553,09zł w związku z przeprowadzonym przetargiem, w wyniku

którego uzyskano niższą cenę inwestycji pn."Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary,

Nowa Wieś i Klępie Górne".  

4. W rozdziale 01010 zwiększa się i zmniejsza się wydatki o kwotę zł 100 000,00zł z przeznaczeniem na remonty

ujęć wodnych.  

5. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016-drogi publiczne gminne o kwotę zł 65 000,00zł a zwiększa się:  

- dotację dla Starostwa Powiatowego w Busku Zdroju na zagospodarowanie skarpy w pasie drogowym przy

drodze powiatowej w miejscowości Stopnica o kwotę 25 000,00zł.  

- dotację na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej o kwotę 10 000,00zł.  

- wydatki w rozdziale 90003- oczyszczanie miast i wsi o kwotę zł 30 000,00zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 13 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 13 zal 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

U 10 13 zal 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

U 10 13 zal 4 

Załącznik nr 4b  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4b.xls

 

U 10 13 zal 4b 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

U 10 13 zal 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

U 10 13 zal 6 

ID: KXRRI-ENZOJ-BZNGU-XTRET-QMSGF. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D4244D6-8311-4859-87D4-BF6E4133CAFB/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/AnnaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D4244D6-8311-4859-87D4-BF6E4133CAFB/Zalacznik6.xls


UCHWAŁA NR XXXV/13/10  

RADY GMINY W STOPNICY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zmienia się § 903 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. 1. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok" otrzymuje brzmienie ustalone

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

3. Załącznik "Wydatki majątkowe na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku

Nr 4b do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 22 024 432,16zł. 

a) wydatki majątkowe 21 729 391,66zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4b.  

2. Ustala sie deficyt budżetu gminy w wysokości11 806 819,45zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 806 819,45zł.  

3. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 11 865 152,45zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

5. Upoważnia się Wójta do:  

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu

budżetu w kwocie 11 806 819,45zł.  

w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku z umową zawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 191 089,91zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmienia się w załączniku Nr 1 i 2 paragrafy posiadające końcówkę 8 na koncówkę 7 w związku ze zmianą

klasyfikacji budżetowej (Dz. U. z 2010r Nr 38, poz. 207). 

2. Zmniejsza się w dochodach i wydatkach kwotę środków unijnych przeznaczonych na inwestycję w wyniku

przeprowadzonego przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary, Nowa Wieś

i Klępie Górne o kwotę zł 843 533,00zł.  

3. Zmniejsza się wydatki (kredyt)o kwotę 1 003 553,09zł w związku z przeprowadzonym przetargiem, w wyniku

którego uzyskano niższą cenę inwestycji pn."Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Białoborze-Hektary,

Nowa Wieś i Klępie Górne".  

4. W rozdziale 01010 zwiększa się i zmniejsza się wydatki o kwotę zł 100 000,00zł z przeznaczeniem na remonty

ujęć wodnych.  

5. Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60016-drogi publiczne gminne o kwotę zł 65 000,00zł a zwiększa się:  

- dotację dla Starostwa Powiatowego w Busku Zdroju na zagospodarowanie skarpy w pasie drogowym przy

drodze powiatowej w miejscowości Stopnica o kwotę 25 000,00zł.  

- dotację na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej o kwotę 10 000,00zł.  

- wydatki w rozdziale 90003- oczyszczanie miast i wsi o kwotę zł 30 000,00zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Tułak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

U 10 13 zal 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

U 10 13 zal 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

U 10 13 zal 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

U 10 13 zal 4 

Załącznik nr 4b  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4b.xls

 

U 10 13 zal 4b 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

U 10 13 zal 5 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXV/13/10 

Rady Gminy w Stopnicy 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

U 10 13 zal 6 

ID: KXRRI-ENZOJ-BZNGU-XTRET-QMSGF. Podpisany. Strona 5 / 5


